
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

573 713 146 153 364 297 63 263

577 543 124 472 63 982 60 490 377 398 188 223 189 175 75 673 29 303 46 370

613 171 144 977 74 098 70 879 383 843 193 099 190 744 84 351 32 726 51 625

622 889 134 392 68 843 65 549 411 744 207 483 204 261 76 753 29 177 47 576

625 267 103 831 53 305 50 526 436 402 220 103 216 299 85 034 33 630 51 404

637 460 93 287 47 691 45 596 443 173 224 628 218 545 101 000 41 744 59 256

                    

 absolutně 3 830 -21 681 13 101 12 410

 index (v %) 100,7 85,2 103,6 119,6

 absolutně 35 628 20 505 10 116 10 389 6 445 4 876 1 569 8 678 3 423 5 255

 index (v %) 106,2 116,5 115,8 117,2 101,7 102,6 100,8 111,5 111,7 111,3

 absolutně 9 718 -10 585 -5 255 -5 330 27 901 14 384 13 517 -7 598 -3 549 -4 049

 index (v %) 101,6 92,7 92,9 92,5 107,3 107,4 107,1 91,0 89,2 92,2

 absolutně 2 378 -30 561 -15 538 -15 023 24 658 12 620 12 038 8 281 4 453 3 828

 index (v %) 100,4 77,3 77,4 77,1 106,0 106,1 105,9 110,8 115,3 108,0

 absolutně 12 193 -10 544 -5 614 -4 930 6 771 4 525 2 246 15 966 8 114 7 852

 index (v %) 102,0 89,8 89,5 90,2 101,6 102,1 101,0 118,8 124,1 115,3

                    

637 460 93 287 47 691 45 596 443 173 224 628 218 545 101 000 41 744 59 256

 do 199 obyvatel 26 312 3 561 1 809 1 752 17 967 9 510 8 457 4 784 2 057 2 727

 200 až  499 obyvatel 65 372 10 024 5 095 4 929 45 551 23 880 21 671 9 797 4 184 5 613

 500 až  999 obyvatel 57 977 9 220 4 848 4 372 40 237 21 036 19 201 8 520 3 593 4 927

 1 000 až  1 999 obyvatel 70 833 10 995 5 597 5 398 49 433 25 390 24 043 10 405 4 325 6 080

 2 000 až 4 999 obyvatel 99 156 14 873 7 605 7 268 69 417 35 436 33 981 14 866 6 131 8 735

 5 000 až 9 999 obyvatel 88 740 12 488 6 419 6 069 61 241 30 900 30 341 15 011 6 134 8 877

 10 000 až 19 999 obyvatel 24 977 3 628 1 798 1 830 17 670 8 766 8 904 3 679 1 564 2 115

 20 000 až 49 999 obyvatel 110 210 15 478 7 838 7 640 76 851 37 955 38 896 17 881 7 223 10 658

 50 000 až 99 999 obyvatel 93 883 13 020 6 682 6 338 64 806 31 755 33 051 16 057 6 533 9 524

 100 000 a více obyvatel

625 267 103 831 53 305 50 526 436 402 220 103 216 299 85 034 33 630 51 404

 do 199 obyvatel 27 665 4 055 2 076 1 979 18 379 9 644 8 735 5 231 2 103 3 128

 200 až  499 obyvatel 62 520 10 533 5 455 5 078 42 522 22 094 20 428 9 465 3 740 5 725

 500 až 999 obyvatel 54 978 9 262 4 811 4 451 37 680 19 686 17 994 8 036 3 087 4 949

 1 000 až 1 999 obyvatel 60 753 10 321 5 334 4 987 42 276 21 548 20 728 8 156 3 204 4 952

 2 000 až 4 999 obyvatel 92 306 15 905 8 189 7 716 64 291 32 643 31 648 12 110 4 746 7 364

 5 000 až 9 999 obyvatel 90 572 15 223 7 797 7 426 63 588 31 761 31 827 11 761 4 728 7 033

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 286 4 515 2 313 2 202 18 971 9 505 9 466 2 800 1 104 1 696

 20 000 až 49 999 obyvatel 112 848 18 648 9 489 9 159 79 630 39 201 40 429 14 570 5 790 8 780

 50 000 až 99 999 obyvatel 97 339 15 369 7 841 7 528 69 065 34 021 35 044 12 905 5 128 7 777

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce[3]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno

 1.3.1961

 1.12.1970


